附件2
[bookmark: _GoBack]柳城县东泉镇人民政府
关于报送2025年耕地地力保护补贴面积的函
（参考格式）

柳城县农业农村局、财政局：
根据《××县人民政府关于印发2025年耕地地力保护补贴实施方案的通知》（文号）要求，我镇及时组织各村委及有关单位对2025年补贴面积进行了核实、公示和信息录入，现将审核汇总后的补贴面积随函呈报，请审核。

 附件：东泉镇2025年耕地地力保护补贴面积汇总表

                              柳城县东泉镇人民政府
                                       2025年  月  日